
Муниципальное казенное учреждение                       “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                            Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                          Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                  мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                 муниципаль казна учреждениясе 

 

 

 

ПРИКАЗ       БОЕРЫК 

 

«_18_» __12__ 2020 г.                 № _1169_ 

 

 

 

«Об отчетах по состоянию  

дошкольного образования» 

 

 

      В целях предоставления ежегодного отчета о состоянии дошкольного 

образования за 2020 год  

 

Приказываю: 

 

1. Руководителям дошкольных учреждений в срок до 28.12.2020 года  

согласно графику (Приложение 1) предоставить методисту по 

дошкольному образованию О.В.Маслаковой  отчет по следующим 

формам: 85-К, 85-УП, отчет по заболеваемости за 4 квартал и за 

календарный  2020 год. 

2. Форму 85-К и 85-УП необходимо заполнить в системе Барс-WEB 

своды (мониторинг), а так же предоставить на бумажном носителе. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебно-

методического отдела Управления образования Н.И.Кондрашину. 

 

 

 

Заместитель руководителя  

Исполнительного комитета по образованию- 

начальник Управления образования                                                                          

 

 

 

 

 

                                       

О.В.Купцова 

 

 
 


